[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ
от  «21» ноября   2014 года                                                                              № 55.3
	   Об утверждении проекта решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»

        В целях приведения Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в соответствие с нормами Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (включая изменения), на основании Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый проект решения Совета депутатов Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования     Председатель Совета депутатов

Голынковского  городского поселения           Голынковского городского поселения

______________ И. А. Стефаненков                  ______________О.Ю. Юденкова
                                                                               Приложение № 1

                                                                                к решению

                                                                                Совета депутатов Голынковского

                                                                                городского поселения

                                                                                Руднянского района Смоленской

                                                                                области

                                                                                от «21» ноября 2014 года № 55.3
                                                                                                                               ПРОЕКТ

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «      »                      20     года                                                                            №

   О внесении изменений в Устав

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

В соответствие с нормами Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав  Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области следующие изменения:

1) часть 2 статьи 21 изложить в следующей редакции:

«2. Совет депутатов состоит из 10 депутатов, избираемых населением городского поселения на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании сроком на 5 лет.»

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования Председатель Совета депутатов

Голынковского  городского поселения       Голынковского городского поселения

______________ И. А. Стефаненков                  ______________О.Ю. Юденкова